
Lapin Mestaruus Pilkki 2024

Miehet Yleinen 18-59:

Nimi Seura Paino g

1. Lassheikki Eelis MLUK 14030

2. Poikajärvi Janne Lapin Ahven team 13877

3. Kakko Juha VLKM 11820

4. Jaako Mika MLUK 10131

5. Suopajärvi Tommi Lapin Ahven team 9539

6. Raaterova Jyrki SKPK 8208

7. Sipola Jani Ksuk 7969

8. Kinnunen Eetu 7914

9. Räisänen Lauri VLKM 7530

10. Rahikkala Vesa MLUK 7422

11. Juotasniemi Juha-Petteri Lapin Ahven team 6952

12. Ohtonen Kari 6612

13. Sydänmetsä Mauri Lapin Ahven team 6283

14. Kemppainen Jouni MLUK 6127

15. Lehtola Kari SKPK 5875

16. Rahikkala Oskari MLUK 5553

17. Karhu Juha 5049

18. Kauppila Nico MLUK 4812

19. Kieloaho Jouko SKPK 4186

20. Johansson Heikki MLUK 3846

21. Kantojärvi Pertti MLUK 3630

22. Pietilä Jaakko MLUK 3607

23. Räisänen Ville MLUK 2804

24. Matinmikko Jari Lapin Ahven team 1413

25. Kiviniemi Keijo Pikkukylän kalastus- ja metsästysseura 1090

Naiset Yleinen 18-59:

Nimi Seura Paino g

1. Viinikainen Marianne Lapin Ahven team 10885

2. Jaako Jaana MLUK 7412

3. Juurikka Elisa MLUK 6608

4. Lehtola Minna SKPK 3921

5. Kiiskilä Anne MLUK 3831

Miehet Veteraani 60:

Nimi Seura Paino g

1. Hopia Kari MLUK 9974

2. Keveri Veijo MLUK 9869

3. Puumalainen Matti MLUK 9355

4. Väyrynen Veikko SKPK 8537

5. Tikkala Pertti MLUK 7384

6. Kuukasjärvi Antti SKPK 7074



7. Koivisto Tapio VLKM 7035

8. Raaterova Esko SKPK 6956

9. Veteläinen Rauno Kuusamon uistinseura 6169

10. Eskola Taisto VLKM 5502

11. Ficher -Ledeniche Juha Roi kala- ja metsämiehet 4826

12. Martin Asko 4809

13. Sipola Martti Ksuk 4311

14. Okkonen Heikki SKPK 4243

15. Kinnunen Kyösti Mluk 3139

16. Neijonen Vilho Ksuk 3112

17. Perttamo Keijo SKPK 2444

18. Taponen Seppo VLKM 2264

19. Leinonen Jorma Hiilimön Erästäjät ry 918

20. Soikko Pentti VLKM 646

Naiset Veteraani 60:

Nimi Seura Paino g

1. Jaakola, Raija Vlkm 8617

2. Koivisto, Eeva-Liisa Vlkm 6788

3. Ikonen Airi Vlkm 6117

4. Tikkala, Eeva-Liisa Mluk 5364

5. Kaarre Leena Vlkm 4968

6. Puumalainen Eija MLUK 4878

7. Veteläinen Raija Kuusamon uistinseura 3477

8. Ohtonen Marjatta 2473

9. Eskola Raili Vlkm 1979

10. Kaikkonen Eija Vlkm 829

11. Leinonen Leena Hiilimön Erästäjät ry 695

12. Blomster Irja Vlkm 224

13. Pukema Ulla Vlkm 121

Nuoret alle 18v:

Nimi Seura Paino g

1. Sukunimi Etunimi Kalastusseura 0

Nuoret alle 16v:

Nimi Seura Paino g

1. Suopajärvi Joel Lapin Ahven Team 4031

2. Karhu Elias 2084

3. Sukunimi Etunimi Kalastusseura 0

Joukkueet:

Joukkue    Paino g

1. MLUK 27791

Jaako Mika 10131 27791

Lassheikki Eelis 14030 27791



Kantojärvi Pertti 3630 27791

27791

27791

2. MLUK 27227

Keveri Veijo 9869 27227

Hopia Kari 9974 27227

Tikkala Pertti 7384 27227

27227

27227

3. Lapin Ahven team 27112

Poikajärvi Janne 13877 27112

Sydänmetsä Mauri 6283 27112

Juotasniemi Juha-Petteri 6952 27112

27112

27112

4. MLUK 22904

Puumalainen Matti 9355 22904

Rahikkala Vesa 7422 22904

Kemppainen Jouni 6127 22904

22904

22904

5. Lapin Ahven team 21837

Suopajärvi Tommi 9539 21837

Viinikainen Marianne 10885 21837

Matinmikko Jari 1413 21837

21837

21837

6. SKPK 18273

Raaterova Esko 6956 18273

Okkonen Heikki 4243 18273

Kuukasjärvi Antti 7074 18273

18273

18273

7. SKPK 18269

Raaterova Jyrki 8208 18269

Lehtola Kari 5875 18269

Kieloaho Jouko 4186 18269

18269

18269

8. MLUK 17851

Jaako Jaana 7412 17851

Kiiskilä Anne 3831 17851

Juurikka Elisa 6608 17851

17851

17851

9. Vlkm 17384

Jaakola Raija 8617 17384

Koivisto Eeva-Liisa 6788 17384

Eskola Raili 1979 17384

17384



17384

10. Ksuk 15392

Sipola Jani 7969 15392

Sipla Martti 4311 15392

Neijonen Vilho 3112 15392

15392

15392

11. Sodankylän perhokalastajat 14902

Lehtola Minna 3921 14902

Väyrynen Veikko 8537 14902

Perttamo Keijo 2444 14902

14902

14902

12. MLUK 14325

Räisänen Ville 2804 14325

Pietilä Jaakko 3607 14325

Kinnunen Eetu 7914 14325

14325

14325

13. MLUK 14211

Kauppila Nico 4812 14211

Rahikkala Oskari 5553 14211

Johansson Heikki 3846 14211

14211

14211

14. Mluk 13381

Puumalainen Eija 4878 13381

Tikkala Eeva-Liisa 5364 13381

Kinnunen Kyösti 3139 13381

13381

13381

15. VLKM 8412

Taponen Seppo 2264 8412

Eskola Taisto 5502 8412

Soikko Pentti 646 8412

8412

8412

16. Vlkm 1174

Pukema Ulla 121 1174

Kaikkonen Eija 829 1174

Blomster Irja 224 1174

1174

1174


